
               АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                       УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа с.Таремское 

 

(МБОУ СШ с.Таремское) 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября  2024 г.          №    02.09.06 

 

О закреплении наставнических пар 

по форме «учитель-учитель» 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ СШ с.Таремское, утр. приказом от 01.09.2023 г. № 01.09.04, в целях организации 

наставничества  п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить со 02.09.2024 г. по 30.06.2025 г. наставническую пару: 

1.1.  Учитель начальных классов Кириллова Ольга Васильевна (наставник) 

1.2. Учитель начальных классов Богатырёва Алена Сергеевна (наставляемый) 

Основание: согласие Кирилловой О.В., согласие Богатырёвой А.С. 

2. Закрепить с 02.09.2024 г. по 30.06.2025 г. наставническую пару: 

2.1. Учитель начальных классов Нефедова Ирина Евгеньевна (наставник) 

2.2. Учитель начальных классов Енина Елена Сергеевна (наставляемый) 

Основание: согласие Нефедовой И.Е., согласие Ениной Е.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Филиппову Н.А. 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

Ю.А.Рукосуев 

 

 

 

 

 


		2024-09-05T10:42:57+0300
	с.Таремское
	Рукосуев Юрий Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




